
２０２０年５月吉日 

お客様各位 

いなさゴルフ倶楽部 

支配人 寺田 佳司 

 

通常営業再開のお知らせ 
 

今般の政府からの新型コロナウイルス感染防止の為の緊急事態宣言解除に伴い、４月

２５日より当倶楽部にて実施しておりましたスループレーによる営業を５月末をもっ

てとりやめ、６月１日(月)より通常営業とさせて頂きますのでお知らせ致します。 

スループレーによる営業の際には、様々なご不便、ご迷惑をお掛け致しましたが、 

皆様のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 通常営業の再開にあたり、お客様により一層のご満足を頂けるよう従業員一同更なる

サービスの向上に努めてまいりますので、今後共当倶楽部をご愛顧賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 尚、下記の新型コロナウイルス感染防止対策を引き続き実施して参りますので、お客

様のご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

 １．通常営業の再開について  

  再 開 日 ： ２０２０年６月１日（月） 

    プレー方式 ： 前半ハーフ終了後、レストランにて昼食休憩をお取り頂き、 

その後、後半をプレーして頂きます。 

    施 設 利 用 ： いなさ孔雀の湯を除く全ての施設が利用可能となります。 

            ※浴場は当面の間、シャワーのみとさせて頂きますので、 

             ご了承ください。 

※茶店は従来通り土日祝日のみの営業となります。 

 

  ２．新型コロナウイルス感染防止対策について  

  ≪当倶楽部の対応≫ 

・お客様と対面する場では、当倶楽部スタッフはマスクを着用させて頂きます。 

   ・お客様がご使用されるロッカーキー、ゴルフカート、ドアノブ・テーブル等の 

    共用部分は随時消毒を行います。 

   ・レストラン、パーティー会場では間隔を空けてご利用頂きます。 

   ・空気が滞留しないよう館内の定期的な換気を行います。 

   ・フロントにて飛沫感染予防シートを設置させて頂きます。 

≪お客様へのお願い≫ 

・発熱、風邪の症状など体調のすぐれない場合は、ご利用をお控えください。 

   ・出入口、館内各所に消毒液を配置しておりますのでご自由にご利用ください。 

   ・チェックイン時、精算時等はお客様同士の間隔を２ｍ程度空けてください。 

 

以上 


